ESTADO DE SITUACION PRESUPUESTARIA

Desde el 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2024
ORGANIZACION NO GUBERNAMENTAL DE DESARROLLO SOCIAL CUL PRODUC CIDETS

RUT 65,227,510-9

AVENIDA PRESIDENTE BULNES 197 OF 8A

SANTIAGO

INGRESOS

IMPUESTOS
IMPOSICIONES PREVISIONALES
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
RENTAS DE LA PROPIEDAD
INGRESOS DE OPERACION

OTROS INGRESOS CORRIENTES
APORTE FISCAL

VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS
RECUPERACION DE PRESTAMOS

NOTAS

TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL

SUBTOTALES
SALDO INICIAL DE CAJA

GASTOS

HONORARIOS
REMUNERACIONES

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
GASTOS DE HABILITACION
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
GAST EJUCION DE PROYECTOS
INTEGROS AL FISCO

OTROS GASTOS CORRIENTES
APORTE FISCAL LIBRE

SERVICIO DE LA DEUDA
SUBTOTALES

SALDO FINAL DE CAJA

TOTALES

NOTAS

7

PRESUPUESTOS

INICIAL

1.228.399.197

1.228.399.197

ACTUALIZADO

1.766.356
1.801.013.597

1.802.779.953

PRESUPUESTO

INICIAL

1.228.399.197

1.228.399.197

1.228.399.197

ACTUALIZADO

504.814.130
1.177.087.748

69.706.700
350.064.792

929.505.782

3.031.179.152

3.031.179.152

EJECUCION
DEVENGADO

1.766.356
3.029.412.794

3.031.179.150

EJECUCION

DEVENGADO

504.814.130
1.177.087.748

69.706.700
350.064.792

929.505.782

3.031.179.152

3.031.179.152

EFECTIVO

1.766.356

3.029.412.794

3.031.179.150

EFECTIVO

504.814.130
1.177.087.748

69.706.700
350.064.792

929.505.782

3.031.179.152

3.031.179.152

POR RENDIR

478.239.024

478.239.024

POR PAGAR

162.755.526

162.755.526

162.755.526



