ESTADO DE SITUACIÓN PRESUPUESTARIA

ORGANIZACIÓN NO GUBERNAMENTAL DE DESARROLLO SOCIAL CUL PRODUC CIDETS RUT 65,227,510-9	Desde el 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2024
	ORGANIZACION NO GUBERNAMENTAL DE DESARROLLO SOCIAL (RUT 65,227,510-9

SALDO FINAL DE CAJA TOTALES	INTEGROS AL FISCO OTROS GASTOS CORRIENTES APORTE FISCAL LIBRE SERVICIO DE LA DEUDA SUBTOTALES	TRANSFERENCIAS CORRIENTES GAST EJUCION DE PROYECTOS	GASTOS DE HABILITACION	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	REMUNERACIONES	HONORARIOS	GASTOS		SALDO INICIAL DE CAJA	SUBTOTALES	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL	RECLIBERACIÓN DE ROCETATACE	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	APORTE FISCAL	OTROS INGRESOS CORRIENTES	INGRESOS DE OPERACIÓN	RENTAS DE LA PROPIEDAD	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	IMPOSICIONES PREVISIONALES	IMPLIESTOS	INGRESOS
		7	6	5	,	4	ω	NOTAS				PITAL			2	ц						NOTAS
1.228.399.197	1.228.399.197	1.228.399.197		•			•	INICIAL	PRESUPUESTO		1.228.399.197				1.228.399.197	•						PRESUPUESTOS INICIAL ACTU
3.031.179.152	3.031.179.152	929.505.782	350.064.792	69.706.700		1.177.087.748	504.814.130	ACTUALIZADO	ō		1.802.779.953				1.801.013.597	1.766.356						DESTOS ACTUALIZADO
3.031.179.152	3.031.179.152	929.505.782	350.064.792	69.706.700		1.177.087.748	504.814.130	DEVENGADO	EJECUCION		3.031.179.150				3.029.412.794	1.766.356						EJECUCION DEVENGADO
3.031.179.152	3.031.179.152	929.505.782	350.064.792	69.706.700		1.177.087.748	504.814.130	EFECTIVO	_		3.031.179.150				3.029.412.794	1.766.356						EFECTIVO
162.755.526	162.755.526	162.755.526						POR PAGAR			478.239.024				478.239.024							POR RENDIR

